
09/08/2024, 14:26 about:blank

about:blank 1/2

ExpressoLivre - ExpressoMail

Remetente: "Conselho Estadual do Meio Ambiente - CEMA" <cema@sedest.pr.gov.br>

Para:

"Conselho Estadual do Meio Ambiente - CEMA" <cema@sedest.pr.gov.br>, "Paulo Moura"
<paulo.moura@sistemafiep.org.br>, "HELDER RAFAEL NOCKO"
<helder@envexengenharia.com.br>, "caopma" <caopma@mp.pr.gov.br>, "CAOP"
<caop.meioambiente@mppr.mp.br>, "ivonete" <ivonete@iap.pr.gov.br>, "Rossana Baldanzi"
<baldanzi@iat.pr.gov.br>, "Alessandra Mayumi Nakamura"
<alessandranakamura@iap.pr.gov.br>, "joloyola@cohapar.pr.gov.br"
<joloyola@cohapar.pr.gov.br>, "Marcos Pupo Thiessen"
<marcos.thiesen@sistemafiep.org.br>, "Arthur Conceição"
<arthur_conceicao@hotmail.com>, anamarcia.altoe@gmail.com, "LC Cavassin"
<lccavassin@mppr.mp.br>, "Letícia U. Maraschin" <ludsmaraschin@mppr.mp.br>, "Mirela
Jacomasso Medeiros" <mirela@campolargo.pr.gov.br>, "Nahima Mazuk"
<nahima@razuk.adv.br>, "Marina Marangon" <mvmarangon@mppr.mp.br>, "Cecy Thereza
Cercal k. de Goes" <cecy.goes@sedest.pr.gov.br>, "Reginaldo Joaquim C Silva"
<reginaldo.js@sedest.pr.gov.br>, nathalia@razuk.adv.br

Data: 10/05/2024 11:20

Assunto: Re: Re: Re: Re: Reunião CTQA

Anexos: Documento_Reunião_09_05_2024.docx (14.69 KB)

Bom dia a todos!
Conforme combinado na reunião de ontem, dia 09/05/2024, ficou definido que para a
continuidade do debate sobre a alteração do art. 15 da Resolução 94/2014 teremos
reunião no dia 17/05/2024, às 09h.
A pedido do Presidente Paulo Moura, encaminho anexo ao presente e-mail o
documento concernente às propostas que serão objeto de deliberação na próxima
reunião.
Para acessar a reunião solicito que ingressem no respectivo link da plataforma Zoom: 

https://us02web.zoom.us/j/82920185109?pwd=WTQ2eXJ0TkJzd2NUajVrY3VRQkxMUT09

Caso seja solicita o Meeting ID ou Passcode, segue abaixo os dados:

Meeting ID: 829 2018 5109

Passcode: 085838

Agradeço antecipadamente e me mantenho à disposição para os esclarecimentos
devidos.
Sds.

Alex Justus da Silveira
Secretário Executivo do CEMA

Conselho Estadual de Meio Ambiente - CEMA
www.sedest.pr.gov.br/CEMA
(41) 3304-7790
R. Desembargador Motta, 3384 - Mercês - 80430-200 - Curitiba/PR
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